
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Vajzat, të zhvilluara në datat 
10.04.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

Play Off Finaja 1 

NDESHJA Bashkimi vs Kerasan   

Rezultati: 48 : 30  

Gjyqtari Kryesor: Adi Sopa  

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna  

Vëzhguesi: Tamer Qabrat 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 

INFORMATORI NR.  Play Off Finalja 1/2025-26 
LIGA U18  VAJZAT 

 


